	Nombre del Grupo: 

DEPARTAMENTO DE BIOÉTICA. FACULTAD DE MEDICINA. UNIVERSIDAD DE LA SÁBANA.

País: COLOMBIA

Miembros del grupo: 17

	Datos del Investigador responsable:

	Nombre*  GILBERTO ALFONSO
	Apellidos*  GAMBOA BERNAL

	Institución*   Universidad de La Sabana. Facultad de Medicina. Departamento de Bioética

	Siglas  UNISABANA
	Tipo de institución*  Educación superior

	Dirección Web  http://www.unisabana.edu.co/carreras/f-medicina/departamento-de-bioetica/


	Cargo del Coordinador  Director del Departamento de Bioética

	Nacionalidad   Colombiano


	Teléfono*  57 1 861 5555 
	Extensión  230001
	Fax  57 1 861 55 55 ext 10001

	Email*  gilberto.gamboa@unisabana.edu.co

	Email 2  ggamboabernal@gmail.com


	Dirección postal (calle y nº) Universidad de La Sabana, Campus del Puente del Común,

Km 7 Autopista Norte de Bogotá

	Ciudad*  Chía
	Provincia  Cundinamarca

	Código postal  NA
	País*   Colombia 
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	País
	Email
	Institución

	Pablo Arango Restrepo
	Colombia
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	Universidad de La Sabana. F. Medicina

	María de los A. Mazzanti
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	mmazzanti@mentebioetica.com
	Universidad de La Sabana. F. Medicina
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	Colombia
	juana.jaramillo@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana F. Medicina

	Pedro Sarmiento Medina
	Colombia
	pedro.sarmiento@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana F. Medicina

	Elizabeth Gómez Londoño
	Colombia
	elizabeth.gomez@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana F. Enfermería

	Kemel Ghotme Ghotme
	Colombia
	kemel.ghotme@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana F. Medicina

	Ignacio Briceño Balcázar
	Colombia
	ignacio.briceno@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana F. Medicina

	José Nel Carreño Rodríguez
	Colombia
	jose.carreno1@clinicaunisabana.edu.co
	Clínica Universitaria Colombia. Bogotá

	Camilo Correal Muñoz
	Colombia
	camilo.correal@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana F. Medicina

	Ramón Córdoba Palacio
	Colombia
	racopan@une.net.co
	Universidad Bolivariana. Medellín

	Juan Gmo. Delgado Martínez
	Colombia
	juand239@hotmail.com
	Universidad de Caldas. Filosofía

	Iván Garzón Vallejo
	Colombia
	ivan.garzon1@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana. F. Derecho

	Carlos Gómez Fajardo
	Colombia
	cgomezfaj@gmail.com
	H. Pablo Tobón Uribe Medellín

	Elena Rey Lozano
	Colombia
	elena.rey@cable.net.co
	Fundación Avanzar. Bogotá

	Lorena Sánchez Rubio
	Colombia
	lorenasanchezrubio1@yahoo.com
	H. Federico Lleras. Ibagué

	Diego Severiche Hernández

	Colombia
	diego.severiche@unisabana.edu.co
	Universidad de La Sabana. F. Medicina
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